ORQ\MENTARIA:
UNID. EXECUTORA:
DOT. ORQAMENTARIA:
ELEMENTO ECONOMICO:
FONTE:
VALOR:

02 - EXECUTIVO
02.11 - ENCARGOS GERAIS
02.11.01 - ENCARGOS GERAIS
99.999.0132.2.012.000 - EMENDAS IMPOSITIVAS
9.9.99.99.99.00.00- RESERVA DE CONTINGENCIA 
Ol-TESOURO
R$ 189.000,00 (cento e oitenta e nove mil reais)

Plenario Vereador Prof^ Alcides Prado Lacreta, em 06 de novembro de 2023.

Cristian/Rodrigp Alves Noguei 
/(Cristian do Poster) ^ 
\ VereaddT/

V.

JUSTIFICATIVA:

Nobres pares:

a
Assim, apresentamos a presente Emenda Individual ao Projeto